OPERIMI ME MAKINERI
| PER ASFALTIV gmmmats

“Operimi me makinat pér betonim, asfaltim dhe kryerjen e
punimeve pérfundimtare” €shté njé€ certifikim profesional qé
ofron njohuri dhe aftési pér pérdorimin e makinerive té
specializuara né proceset e asfaltimit dhe punimet
pérfundimtare té ndértimit té€ rrugéve. T¢é certifikuarit
aftésohen pér teknikat e operimit pér ndértimin dhe
mirémbajtjen e rrugéve, trotuareve, parkingjeve dhe
hapésirave té tjera té asfaltuara. Certifikimi pérfshin
gijithashtu pérdorimin e makinerive pér thyerjen dhe
pérpunimin ¢ guréve dhe pér projekte specifike si ndértimi 1
urave, autostradave dhe mirémbajtja e rrugéve. Po ashtu ata
mund t€ punojné né sektoré té ndryshém, si: kompani
ndértimore, ndértimin e urave, tuneleve, rrugéve,
hekurudhave, aeroporteve, etj.
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